
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

trif én e te cio w,ernio4?- cend 

P3RT &RIA PGJ/PI N° 747/2019 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das 
atribuições conferidas no ai. 12 ticiso XIV, alínea 9', da Lei Complementar Estadual n° 12/93, e 
considerando a solicitação da Promotora de Justiça Micheline Ramalho Serejo Silva, titular da 1" 
Promotoria de Justiça de Picos, respondendo cumulativamente pela 78  Promotoria de Justiça de 
Teresina, 

RESOLVE 

DESIGNAR o Promotor de Justiça MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, titular da 38  Promotoria 
de Justiça de Campo Maior, para atuar nas audiências de atribuição da ?Promotoria de Justiça de 
Teresina, pautadas para o dia 25 de março de 2019, na 78  Vara Criminal de Teresina. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em 'feres ),21 de março de 2019. 

CLEANDRO A iè 	3 ,  EM 
Procurador-Geral de Justiça 


	00000001

